
おきぎん保証株式会社 

2023年 12月吉日 

お客さま各位 

事務所移転のお知らせ 

いつもご利用いただきありがとうございます。 

この度、弊社は下記住所へ移転することとなりました。 

これからも地域社会の発展に貢献できるよう、業務に励んでまいります。

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

・営業開始日    2024年 1月 29日（月曜日） 

・新 住 所    〒900-0013 

那覇市牧志 1丁目 3番 45号 

沖縄銀行牧志支店 5階 

・電 話    098-866-1717 

・F A X    098-866-0024 

＊営業時間に変更はございません。 

＊営業窓口時間 8：30～17：00 ＊土日祝休み 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


